


Dodací podmínky  
Po vystavení objednávky můžeme dodat ve středu 29.3.2023
Platební podmínky   
Platba na základě faktury se splatností 14 dnů od data vystavení daňového dokladu  
Platnost nabídky  
Nabídka platí 30 dnů od data vystavení nabídky.  

Na objednávkách prosím uvádějte naše číslo cenové nabídky.

Zpracoval: Pavel Kraus Dne: 27. 3. 2023
Tato nabídka byla zpracována v informačním systému OBIS4SQL.

Součástí této nabídky/rozpočtu/faktury jsou Obchodní podmínky ke kupní smlouvě společnosti O.K.SERVIS PLUS s.r.o. 
, publikované na webové adrese prodávajícího-Právnické osoby - 
http:okservisplus.cz/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS. pdf,se kterými se kupující 
seznámil.              
Záruka za zboží  se řídí platným a účinným právním        
řádem České republiky a případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platnými reklamačním řádem a obchodních 
podmínek fy O.K.Servis Plus, spol. s r.o.

Záruční podmínky a servis
Záruční doba   24 měsíců od data předání kupujícímu na základě předávacího protokolu. 
Záruka v délce 24 měsíců je podmíněna uzavřením servisní smlouvy s naší společností a plněním jejich podmínek na 
straně Kupujícího. 
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál dodaný prodávajícím  v rámci dodávky. 
Prodávající odpovídá za vady zboží době převzetí dle občanského zákoníku. Za vady, které se objeví a budou včas 
reklamovány v záruční době, odpovídá prodávající, pokud vznikly v důsledku porušení povinností prodávajícího. V 
průběhu záruční doby nepřebírá prodávající/zhotovitel odpovědnost za vady, které vzniknou v důsledku:
- nedodržení podmínek stanovených v návodu k obsluze a údržbě, nebo předávacím listu
- živelní pohromou, nebo jinou událostí z vyšší moci
- zásahem nepovolané osoby
- neodbornou manipulací
- běžného opotřebení
V těchto případech poskytne prodávající  opravu za úplatu. Dle potřeb kupujícího nabízíme poskytnutí dalších služeb a 
konzultací buď v rámci sjednané servisní smlouvy, nebo dle individuálních objednávek. 

Servisní středisko prodávajícího  je k dispozici 24 hodin denně 365 dní v roce a je možné je kontaktovat na číslech 
mobilních telefonů. 
V případě sjednání servisní smlouvy s prodávajícím  je standardní doba servisního zásahu do 24 hodin. Individuálně je 
možné v servisní smlouvě sjednat zkrácení této doby zásahu.

Na dodané díly a materiál v rámci servisního zásahu je poskytována záruka 6 měsíců.
Netýká se práce a cestovních nákladů.

K uzavření smlouvy dle občanského zákoníku 89/2012 Sb. při využití elektronické komunikace, dojde pouze v případě, 
že bylo dosaženo úplné shody o všech podstatných náležitostech smlouvy. V pochybnostech se má za to, že smlouva 
uzavřena nebyla.                      
Děkuji za pozornost naší firmě a těším se na další budoucí spolupráci.                

Pavel KRAUS, jednatel, šéftechnik        
O.K.SERVIS Plus s.r.o.        
IČ 48039357  DIČ  CZ48039357        
Cukrovarská 957/21b        
196 00 Praha 9 - Čakovice        
kraus@okservisplus.cz  

http://okservisplus.cz/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS

